

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16P029

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22. 4. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 096 056,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 096 056,40
DPH základní	20,00%	ze	1 096 056,40	219 211,30
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 315 267,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16P029

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 096 056,40	1 315 267,70
SO 01	Horkovodní rozvody	1 096 056,40	1 315 267,70
01_STAV	Stavební	603 348,40	724 018,10
01_STR	Strojní	303 155,80	363 787,00
01_ELE	Dispečerské rozvody	76 610,20	91 932,30
01_OST	Ostatní náklady	104 942,00	125 930,40
01_KC	Kompetacni cinost	6 000,00	7 200,00
01_VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00	2 400,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 096 056,40	1 315 267,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STAV - Stavební

JKSO:

Místo:

Objednatel:

ZOO Dvůr Králové nad Labem

Zhotovitel:

Projektant:

EVČ s.r.o. Artnošta z Pardubic 676, Pardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	603 348,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	603 348,40
---------------------	-------------------

DPH základní	20,00%	ze	603 348,40	120 669,68
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	724 018,08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STAV - Stavební

Místo:

Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: ZOO Dvůr Králové nad Labem

Projektant: EVČ s.r.o. Artnošta z Pardubic 6

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	603 348,40
HSV - Práce a dodávky HSV	603 348,40
1 - Zemní práce	254 736,30
2 - Zakládání	10 138,50
4 - Vodorovné konstrukce	10 678,10
5 - Komunikace pozemní	131 288,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 199,90
997 - Přesun sutě	63 750,60
998 - Přesun hmot	9 556,80
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	603 348,40

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STAV - Stavební

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: ZOO Dvůr Králové nad Labem Projektant: EVČ s.r.o. Artnošta z Pardubic 6

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

603 348,40

HSV - Práce a dodávky HSV

603 348,40

1 - Zemní práce

254 736,30

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	28,350	219,51	6 223,10
2	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	130,020	92,19	11 986,50
3	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	98,835	151,84	15 007,10
4	K	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	98,835	723,35	71 492,30
5	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	200,000	71,36	14 272,00
6	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	25,000	76,78	1 919,50
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	2,000	311,20	622,40
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	403,02	806,00
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3,400	69,27	235,50
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	71,953	305,90	22 010,40
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	71,953	22,43	1 613,90
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	249,678	57,68	14 401,40
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	249,678	10,23	2 554,20
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	71,953	62,86	4 523,00
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	109,575	92,07	10 088,60
52	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,331	298,39	10 244,00
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	109,575	139,76	15 314,20
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,331	14,30	490,90
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,930	184,87	10 154,90
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,622	105,38	3 964,60
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,767	330,55	7 856,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	28314140	Folie výstražná š,330x1,2mm hmotnost 3,3m/kg	kg	60,000	61,62	3 697,20
23	M	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	47,535	459,10	21 823,30
24	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	46,83	796,10
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000	21,94	373,00
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,561	128,55	72,10
27	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	95,348	20,46	1 950,80
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	34,000	6,29	213,90
29	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	34,000	0,86	29,20

2 - Zakládání

10 138,50

30	K	212752212	Tratívd z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	90,000	112,65	10 138,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

10 678,10

31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,603	1 111,95	10 678,10
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

5 - Komunikace pozemní

131 288,20

32	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	95,348	121,89	11 622,00
33	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	95,348	181,92	17 345,70
34	K	581131316	Kryt cementobetonový vozovek tl 200 mm	m2	130,020	786,96	102 320,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

123 199,90

35	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	1,192	35 490,54	42 304,70
36	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	157,600	170,82	26 921,20
37	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	157,600	322,91	50 890,60
38	K	969011131	Demontáž tratívdodu	m	90,000	34,26	3 083,40

997 - Přesun sutě

63 750,60

39	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	120,630	94,66	11 418,80
40	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 085,674	12,94	14 048,60
41	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	120,630	132,49	15 982,30
42	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	120,630	184,87	22 300,90

998 - Přesun hmot

9 556,80

43	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	71,533	133,60	9 556,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STR - Strojní

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	303 155,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	303 155,80
---------------------	-------------------

DPH základní	20,00%	ze	303 155,80	60 631,16
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	363 786,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STR - Strojní

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	303 155,80
D1 - STROJNÍ	303 155,80
D2 - 737 - Předizolované potrubí - celkem	158 991,50
D3 - D1 - Předizolované potrubí včetně Alarm - systému :	55 865,00
D4 - D1 - Předizolované potrubí včetně Alarm - systému : objímky vč. příslušenství	19 759,40
D5 - D2 - Oblouky včetně Alarm - systému:	19 123,80
D6 - D17 - Expanzní polštáře	7 967,40
D7 - M - Ostatní náklady	41 448,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	303 155,80

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_STR - Strojní

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

303 155,80

D1 - STROJNÍ

303 155,80

D2 - 737 - Předizolované potrubí - celkem

158 991,50

1	K	73702	Předizolované potrubí Isoplus - montáž vč. napojovacích bodů	soubor	1,000	65 321,97	65 322,00
2	K	73703	Předizolované potrubí Isoplus - doprava na staveniště	soubor	1,000	18 364,10	18 364,10
3	K	73704	Práce spojené s tepelným předepínáním	hod	8,000	246,50	1 972,00
4	K	73705	Montáž a zkoušky Alarm systému	soubor	1,000	1 848,74	1 848,70
252	K	73706	Proměření Alarm systému před zásypem	soubor	1,000	6 162,45	6 162,50
252	K	73702.1	Předizolované potrubí Isoplus - demontaz stávajících rozvodů vč. dopravy a ekologické likvidace	m	95,000	246,50	23 417,50
253	K	73703R	Lešení pro demontáže	soubor	1,000	24 649,80	24 649,80
252	K	73702.2	Příprava napojovacích bodů	soubor	4,000	4 313,72	17 254,90

D3 - D1 - Předizolované potrubí včetně Alarm - systému :

55 865,00

10	K	Pol110	DN 50/125 - v 12 m délkách	m	168,000	332,53	55 865,00
----	---	--------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

D4 - D1 - Předizolované potrubí včetně Alarm - systému : objímky vč. příslušenství

19 759,40

119	K	Pol167	125 mm (DN 50)	kus	32,000	617,48	19 759,40
-----	---	--------	----------------	-----	--------	--------	-----------

D5 - D2 - Oblouky včetně Alarm - systému:

19 123,80

74	K	Pol130	DN 50/125 - 90° - rameno 0.6 x 0.6 m	kus	6,000	880,00	5 280,00
251	K	Pol132a	DN 40/110 - 90° - rameno 0.6 x 1.5 m	kus	4,000	1 445,34	5 781,40
252	K	Pol132a.1	DN 40/110 - 90° - rameno 1.5 x 1.5 m	kus	4,000	2 015,61	8 062,40

D6 - D17 - Expanzní polštáře

7 967,40

55	K	Pol190	1000 x 120 x 40	kus	102,000	66,80	6 813,60
56	K	Pol191	Značkovací pásek	m	180,000	6,41	1 153,80

D7 - M - Ostatní náklady

41 448,70

198	K	23019	Odvoz odpadů na skládku (potrubí, tepelná izolace)	soubor	1,000	14 789,88	14 789,90
199	K	23020	Topná zkouška	hod	72,000	123,25	8 874,00
200	K	79990	Rentgenové zkoušky potrubí (100% svarů v komunikaci, 5 % svarů v zeleni)	kus	26,000	684,03	17 784,80

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_ELE - Dispečerské rozvody

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 76 610,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 76 610,20

DPH základní	20,00%	ze	76 610,20	15 322,04
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 91 932,24

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_ELE - Dispečerské rozvody

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 610,20
D1 - Elektromontáže	76 610,20
D2 - SDĚL.KABEL CELOPLAST.,PLNĚNÝ,	8 817,10
D3 - OPTICKÝ KABEL	16 909,90
D4 - OPTOCHRÁNIČKA	11 836,40
D5 - CHRÁNIČKA POD KOMUNIKACÍ	7 005,00
D6 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	724,20
D7 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	18 549,00
D8 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	12 768,60
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 610,20

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_ELE - Dispečerské rozvody

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 76 610,20

D1 - Elektromontáže 76 610,20

D2 - SDĚL.KABEL CELOPLAST.,PLNĚNÝ, 8 817,10

0	K	K1	TCEPKPFL 5x4x0,8 , pevně	m	98,000	89,97	8 817,10
---	---	----	--------------------------	---	--------	-------	----------

D3 - OPTICKÝ KABEL 16 909,90

0	K	K2	Optický kabel 62,5/125um, 12vl. multimode	m	98,000	172,55	16 909,90
---	---	----	---	---	--------	--------	-----------

D4 - OPTOCHRÁNIČKA 11 836,40

0	K	K3	HDPE 40/33 optochránička	m	98,000	120,78	11 836,40
---	---	----	--------------------------	---	--------	--------	-----------

D5 - CHRÁNIČKA POD KOMUNIKACÍ 7 005,00

0	K	K4	TRUBKA KOPOFLEX 75	m	98,000	71,48	7 005,00
---	---	----	--------------------	---	--------	-------	----------

D6 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 724,20

0	K	K5	Šířka 33cm	m	98,000	7,39	724,20
---	---	----	------------	---	--------	------	--------

D7 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 18 549,00

0	K	K6	Montáž	hod	24,000	431,37	10 352,90
---	---	----	--------	-----	--------	--------	-----------

0	K	K7	Demontáž	hod	8,000	431,37	3 451,00
---	---	----	----------	-----	-------	--------	----------

0	K	K8	Napojení ISOPLUS	hod	8,000	431,37	3 451,00
---	---	----	------------------	-----	-------	--------	----------

0	K	K9	Kalibrace a tlaková zkouška HDPE	hod	2,000	431,37	862,70
---	---	----	----------------------------------	-----	-------	--------	--------

0	K	K14	Proměření optické trasy	hod	1,000	431,37	431,40
---	---	-----	-------------------------	-----	-------	--------	--------

D8 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 12 768,60

0	K	K10	S ostatními profesemi	hod	8,000	831,93	6 655,40
---	---	-----	-----------------------	-----	-------	--------	----------

0	K	K13	Podružný materiál	soub. pr.	1,000	6 113,15	6 113,20
---	---	-----	-------------------	--------------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_OST - Ostatní náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	104 942,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	104 942,00
---------------------	-------------------

DPH základní	20,00%	ze	104 942,00	20 988,40
snižená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	125 930,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_OST - Ostatní náklady

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	104 942,00
HSV - HSV	63 356,00
10 - Ostatní práce	4 806,00
20 - Ostatní náklady	38 855,00
30 - VRN	19 695,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 586,00
VRN4 - ZOV	41 586,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	104 942,00

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_OST - Ostatní náklady

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 104 942,00

HSV - HSV 63 356,00

10 - Ostatní práce 4 806,00

10	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	801,00	4 806,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

20 - Ostatní náklady 38 855,00

5	K	23010	Tlaková zkouška studenou vodou 10 bar	hod	16,000	308,00	4 928,00
1	K	23011	Proplach potrubí	soub or	1,000	3 696,98	3 697,00
2	K	23012	Napuštění systému	soub or	1,000	1 849,97	1 850,00
4	K	23013	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub or	1,000	3 689,95	3 690,00
18	K	GEO/1	Vytyčení trasy	kpl	1,000	4 929,96	4 930,00
6	K	23014	Geodetické zaměření skutečného stavu	soub or	1,000	3 710,04	3 710,00
7	K	23015	Geometrické plány	soub or	1,000	4 300,03	4 300,00
8	K	23016	Dokumentace skutečného provedení	soub or	1,000	7 399,99	7 400,00
9	K	23017	Zhotovení fotodokumentace před a po rekonstrukci	soub or	1,000	4 349,95	4 350,00

30 - VRN 19 695,00

12	K	001991R	Zázemí stavby (soc. zázemí pracovníků průběžný sklad materiálu a dočasná skládka odpadu)	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
16	K	0019967R	Průběžný a konečný úklid příjezdových cest na stavenišťě	kpl	1,000	4 929,96	4 930,00
17	K	001996R	Omezení stavby způsobené velkou osazeností stavby a provozem	kpl	1,000	2 464,98	2 465,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 586,00

VRN4 - ZOV 41 586,00

22	K	POV/2	Těžké přemostění 3,5 t montáž demontáž	kus	1,000	7 024,95	7 025,00
21	K	POV/0	Ochranné oplocení - 90 m trasy + oplocení zařízení stavenišťě	kpl	1,000	9 860,04	9 860,00
23	K	POV/3	Dopravní řešení	kpl	1,000	24 699,96	24 700,00
25	K	POV/5	Zařízení stavenišťě	kpl	1,000	0,99	1,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_KC - Kompetacni cinost

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 6 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 000,00

DPH základní	20,00%	ze	6 000,00	1 200,00
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 200,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_KC - Kompetacní cinost

Místo:

Datum:

22. 4. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 000,00
HSV - HSV	6 000,00
KC1 - Kompletační činnost	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 000,00

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_KC - Kompetacní cinost

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 000,00**

HSV - HSV 6 000,00

KC1 - Kompletacní činnost 6 000,00

1	K	1	KC	soub or	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	---	----	------------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO
Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody
Část: 01_VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 000,00
DPH základní	20,00%	ze	2 000,00	400,00
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 400,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 000,00
HSV - HSV	2 000,00
KC1 - VRN	2 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 000,00

ROZPOČET

Stavba: Přeložka horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO

Objekt: SO 01 - Horkovodní rozvody

Část: 01_VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 000,00**

HSV - HSV 2 000,00

KC1 - VRN 2 000,00

1	K	1	Vedlejší rozpočtové náklady	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	---	-----------------------------	------------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00